
EVROPSKÁ UNIE l\15

Evropské strukturální a investiční fondy (\.f'fi |

Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni

 

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum pokročilých inovačních technologií (dále také CPIT)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

rc : 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. — rektorem

číslo účtu: 100954151/0300

kontaktm’osoba:_
ID datové schránky: d3kj88v

Prodávající :

Obchodní firma /název/ : MEDATA, spol.s r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Milady Horákové 11, 602 00 Brno

rc; : 18626220

DIČ: C218626220

Zastoupená: _,jednatelem

Číslo účtu: 1960694340 / 0300

ID datové schránky: vuykvkz

dnešmho dne uzavřeli tuto smlouvu V souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Kupující uzavírá s prodávajícím tuto kupní smlouvu na základě výsledku zadávacrho řízení ve veřejné

zakázce Ultrazvukový kostní denzitometr.

Prodávající touto smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání veřejné zakázky a všech z toho

vyplývajících podmínek a povinností převzatých prodávajícím V rámci zadávacrho řízení veřejné

zakázky podle zadávacích podmínek a nabídky prodávajícrho.

Plnění smlouvy bude Spolufinancováno z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Název projektu: Inovativní léčebné metody pohybového aparátu v úrazové chirurgii

Registrační číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008441



Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace Ultrazvukového kostnlho denzitometru

(dále také zboží) dle specifikace uvedené V příloze č. 1 této smlouvy.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží —

nové, nepoužité, jak je uvedeno V bodě 1 a převést na kupujíclho vlastmcké právo k tomuto zboží.

Prodávající se vedle dodání zboží zavazuje:

' dodat platná prohlášení o shodě nebo jejich kopie, vydaná dle evropské či národní legislativy,

' dodat osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

' dodat návod k obsluze a základní uživatelskou dokumentaci V českém jazyce,

' zajistit zaškolení obsluhy,

' poskytovat bezplatnou aplikační podporu prostřednictvím telefonického hovoru či e-mailu,

' jednou ročně zajistit revizi přístroje odborným pracovnlkem, kdy při první revizi doloží

odborný pracovník platný certifikát ČIA laboratoře dodavatele (s dobou platností 1 roku),

' zajistit dopravu zboží do místa plnění, jeho instalaci, zprovoznění a ověření parametrů.

Článek II.

Předání zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této

snúouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujíc1ho okamžikem převzetí zboží. Prodávající

prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích osob.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž V takovém případě kupující důvody odmítnutí

převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původnlho

termínu předání zboží.

Článek III.

Doba a misto plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do šesti týdnů od podpisu smlouvy.

Místem plnění je společné pracoviště VŠB-TUO, CPIT / FNO V Ostravě-Porubě.

Prodávající je povinen alespoň pět pracovních dnů před faktickým dodáním zboží informovat

kontaktní osobu kupujíc1ho e-mailovou zprávou o předpokládaném termínu dodávky zboží

Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s dodacím listem a fakturou; zboží je prodávající oprávněn

fakturovat V souladu s příslušným dodacím listem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupuj ÍCÍhO.



Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 490 909,70 Kč

DPH 21 % 103 091,04 Kč

Celková cena s DPH: 594 000,74 Kč

Slovy: pětsetdevadesátčtyřitisiíc a 74/100 Kč s DPH

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, včetně dopravy, celních poplatků, pojištění a ostatních nákladů dle článku I. této smlouvy.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, Že zvlášť budou ve faktuře

vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Pro splnění podmínek projektu musí faktura kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový

doklad dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy (objednávky) a datum jejlho uzavření, název veřejné zakázky

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) název projektu a jeho registrační číslo — projekt Inovativní léčebné metody pohybového

aparátu vúrazové chirurgii, reg. č. projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008441, který je

financován

z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání,

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujíc1ho a prodávajícmo,

h) označení pracoviště uvedené na dílčí objednávce,

i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude—li faktura dodána

spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, Že dnem doručení faktury se rozumí třetí den

ode dne jejiho odeslání.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícmo. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou—li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajíc1ho uvedený

v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

3



přístup V souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn V souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného

odkladu písemně informovat Kupujíc1ho o takové změně. Vzhledem k tomu, Že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícmo,

na který Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující

povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; V takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením ceny Plnění na straně Kupujíc1ho.

9. Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.

Článek v.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží V délce 24 měsíců.

2. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na

dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné

opotřebení zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

3. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno V souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve

shodě s požadavky kupujíc1ho.

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady

skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

5. Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží V okamžiku jeho

převzetí, i když se vada stane zjevnou až V průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů dodaného

zboží.

6. Záruční servis bude, pokud je to možné, prováděn V místě plnění dle čl. 111. odst. 2. této smlouvy,

a to buď provedením samotné opravy v místě plnění, nebo vyzvednutím a zpětným doručením

reklamovaného zboží V místě plnění.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícmo písemně bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem), obsahujícím

co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat na: MEDATA, spol.

s r.o., Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4, email: servis©medata.cz, tel. _nebo—

Kontaktní osobou za kupujíc1ho je:

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,

neuvede—li v oznámení jinak.

Prodávající je V takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují jak

na opravu, tak na případnou přepravu vadného zboží a další s opravou související náklady.

Prodávající je tak v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu koupě

povinen vyslat zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě a to na vlastní náklady.

4



Článek VI.

Smluvní pokuty, náhrada škody a odstoupení od smlouvy

Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle ustanovení článku III, odst. 1, zaplatí

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý započatý

den prodlení.

Bude—li kupující V prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok zprodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet

oprávněné strany uvedený V písemné výzvě.

Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody vzniklé kterékoliv ze smluvních stran.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem dle ustanovení § 1977 občanského

zákoniku se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení prodávajícrho s dodáním zboží po dobu delší než 10 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy

v

b) prodlení kupujícmo se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší nez

60 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad není

kupující povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

Článek VII.

Ostatni ujednání

Prodávající není bez předchozmo písemného souhlasu kupujícmo oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícmo zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě V

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených

předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost — jak jsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek,

' informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti),



- obchodní tajemství prodávajíc1ho či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, Že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené

ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícůio a dále u informací,

jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů,

z jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou

předmětu plnění do 31. 12. 2035, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto

dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními

předpisy.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato

smlouva registrací smlouvy dle následujícůio ustanovení.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto

smlouvě irelevantní, není—li ve smlouvě stanoveno jinak.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, Že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to bez zbytečného

odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto závazku vznikne druhé smluvní straně škoda,

zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši nahradit.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Specifikace plnění.

  

V Ostravě, dne: V Brně, dne 1.12.2020

Za kupujíc1ho: Za prodávaj íc1ho:

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. *

rektor jednatel



Příloha č. 1 KS : základní medicínsko-technická specifikace

KOSTNÍ DENZITOMETR

Specifikace: „UZV systém specializovaný pro kostní denzitometrii s příslušenstvím“

1) UZV systém specializovaný pro kostní denzitometrii s příslušenstvím

Systém má všechny komponenty nutné k uvedení do provozu a pro požadované využití (aplikace

dané a požadované uživatelem).

Minimální parametry přístroje:

Zařízení bude využíváno pro minimálně níže uvedené výkony a aplikace:

- spolehlivé, přesné, neinvazivní a bezpečné monitorování kostní hustoty;

- měření osteoporózy na více místech lidského těla — možnost proměření více periferních

částí těla - míst měření: standardně předloktí, holenní kost; dále opční možnost prst,

nárt;

- screening osteoporózy v bodě zájmu;

- hodnocení rizika zlomeniny kosti;

- suché měření (bez vodní lázně);

- minimalizace nejrizikovějšího (a často fatálního) projevu osteoporózy — rizika zlomeniny

krčku stehenní kosti.

Požadované vlastnosti a funkce:

- UZV specializovaný pro měření osteoporózy (součástí HW a SW vybavení);

- rychlost šíření ultrazvuku podélně v nejpevnější (kortikální) vrstvě dlouhé kosti —

maximálně možna eliminace vlivu tkáně nad kostí a zeslabení ultrazvuku při průchodu

kostí;

- splnění kritérií Světové zdravotnické organizace (WHO) pro stanovení osteoporózy

založených na standardu DXA — nerentgenová screeningová alternativa;

. kriteria definují T-skóre osob — s osteoporózou má hodnotu nižší než -2,5,

s osteopenií má hodnotu v rozmezí -1 až -2,5 a zdravých osob je větší než -1;

' shoda referenční databáze se statistickou historicky pozorovanou realitou — křivka

grafu referenční databáze protíná hodnotu T-skóre=-2,5 ve věku 75 let;

- vhodná technologie umožňující velkou mobilitu systému (konstrukční řešení pro snadný

transport);

- screening v bodě zájmu;

- možnost použití — měření dospělých (věk 20—90 let), ženy i muže, možnost OPTION —

měření dětí;

- přístroj musí obsahovat referenční databáze

. definující velikosti průměrných hodnot měření v závislosti na pohlaví, stáří jedince

a pro různá etnika — min. pro bělošský, asijský, čínský, etnický původ);

. přiřazení k pacientovi podle jeho zadaných parametrů — etnika, pohlaví a měřené

místo;

. věk jedince určuje bod referenční křivky, se kterým se poměřuje změřená hodnota

daného jedince;

' referenční databáze vedou k maximální přesnosti diagnózy;

- doba vyšetření max. do 10 min.;

- kompaktní stolní merlc stupně osteoporózy

' odolné nezávislé stolní provedení s dotykovou obrazovkou (19" dotyková

obrazovka), s minimálním požadavkem na prostor;

o systém s minimálně dvěma vysílacími a dvěma přijímacími krystaly — eliminace

zkreslení vlivem měkké tkáně (např. vhodným SW)

. vhodný pro ambulantní péči; klinické ověření;

. měření na více místech lidského těla — základem měření předloktí a na holenní

kosti, možnost rozšíření měření, prstu, nártu;



' požadována vysoká přesnost — u každého měřícího místa ověření vztahu

k osteoporóze;

index T-skóre a Z-skóre vyhovují kritériím pro stanovení osteoporózy WHO;

sonda se nemusí při používání/měření natáčet;

okamžitá zvuková kontrola správnosti měření;

výsledek přehledný, číselný i grafický;

požadováno opakované proměřování — možnost srovnání s předchozími výsledky

= k dispozici graficky trend vývoje stavu nebo léčby;

' archivace a porovnávání výsledků — změřené výsledky automaticky archivovány

ve vestavěném nebo v externím počítači;

. výsledky lze archivovat i na výměnná zařízení a Ize je i hromadné vyexportovat

pro offline analýzy ve formátu .csv (otevře např. Excel);

. přehledný výtisk výsledků ve formátu A4 — upravitelná, barevně rozlišená

výsledná zpráva;

. tisk na libovolné USB barevné tiskárně fungující ve Windows;

- Chyba měření:

. Accuracy: minimální rozsah (0,25—O,50) % - dle zvolené sondy;

. Precision: minimální rozsah (OAO-0,80) % - dle zvoleného místa měření;

- vybavení sondama:

' požadována sonda pro předloktí a holenní kost;

. možnost opčního rozšíření/doplnění o další sondy/měřená místa;

Další požadavky uživatele:

- jednoduchá a jednoznačná obsluha a údržba — garance bezproblémového a bezpečného

provozu:

' jednoduchá (intuitivní) obsluha (rychlé a dostatečné zaučení obsluhy —

minimalizace rizika chyby lidského faktoru (obsluhy)) - kompletní zaškolení

personálu (medicínského i technického);

intuitivní uživatelské rozhraní se zjednodušenou manipulací s pacientskými daty;

ovládací prvky srozumitelné a jednoduché (požadavek na jednoduché,

jednoznačné a rychlé ovládání) - intuitivní ovládání a přímočarý pracovní postup;

' požadován modul pro tréning obsluhy v systému — výuka a nácvik uživatele pro

bezproblémové použití;

- rychlá příprava pro aplikaci/použití;

- garance jednoznačnosti a okamžité funkčnosti, spolehlivosti; bezpečnosti (pacienta

i obsluhy);

- minimální provozní náklady = bez spotřebního materiálu nebo spotřební materiál ve výši

max. 10 000 Kč ročně (s garancí ceny po dobu min. 5—ti let).

str. 2/3



Pro výše uvedený nabízený systém požadováno a platí:

Příslušenství a doplňky, požadavky uživatele:

veškeré komponenty pro uvedení do funkčního provozu — kompletní SW a HW (včetně

kabeláže, všech propojení (napájecí kabely, propojovací kabely a hadice), čidel, senzorů,

ovládacích prvků; klíče pro jednotlivé aplikace; spotřebního materiálu — pokud vyžadovány

pro provoz přístrojů) pro bezproblémovou instalaci, uvedení do provozu a bezpečný provoz

na pracovišti;

v rozsahu požadovaných klinických aplikací (vybavení pro požadované použití dle

medicínského účelu);

garance rychlého servisu a zprovoznění systému po poruše (dostupnost záručního

a pozáručního servisu) - autorizovaný servis v CR;

požadována jednoduchá a vysoce přesná diagnostika;

stolní provedení, Interface — dotyková obrazovka min. 19";

možnost připojení k počítači a zálohování dat přes USB.

Možné OPTION:

' pediatrický program — rozšířené možnosti v pediatrii (vyhodnocování hustoty kostí

a růstu pro včasné varování při nedostatečném vývoji pevnosti kostí; použití pro

děti s rizikem špatného stavu kostí..... zahrnuto v ceně);

' vysoká přesnost měření umožňuje záchyt i minoritních změn při denním

sledování;

' sondy pro měření prstu a nártu — opční možnost rozšíření;

možnost SW a HW rozšíření;

(>)) Suzliaht

P/N

1—0607—01

1—0607—03

1-0607-05

7-0042

Pol. Celkem

Omnisense 9000 (stacionární

90008 Clinical včetně l ' O K6

9000P Clinical včetně l děti 0 Kč

9000S+P Clinical včetně 1 490 909 70

T kufřík na kolečkách () Kč

Dodatečné rozšíření ( náhradní )

—0025

2-0022

—002 1

30

1 OZO—0005

1 000—0008

l 1 00-0001

L63-000

1 1

300

1 00-03 77

l 080-003 7

7—0091

1 13

 

CM další sonda holenní kost 0 Kč

CS další sonda 0 Kč

CR další sonda 5. minová kost 0 Kč

' ' software dí & O K6

Premier Software novorozeneckou * 0 Kč

Pedal USB nožní ínač 0 Kč

Mini USB mini klávesnice 0 Kč

USB Mouse USB 0 K6

' svinovací metr O K6

L úhelníkové měřítko 0 K6

Phantom Fantom ověření kvali O K6

Hand rest Podložka
0 Kč

Skin marker označovač na kůži 0 Kč

Ultrasonic 12 flaštíček il 0 Kč

Starter Kit 3c 50 desinfekčních 3 šroubovák 0 K6

W 3 Záruka 3. rok na bez sond O K6

' Součet: 490 909,

Celkem: 490 909.7

Daň DPH: 21% 103 091,

CELKEM včetně DPH: 594 000,74

str. 3/3


